
PORTARIA PGJ/PI Nº 1616/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1604/2016, que designou o Promotor de Justiça JOSÉ
MARQUES LAGES NETO para atuar nas audiências de custódia a serem realizadas no
dia 26 de  julho de  2016,  em substituição  ao  Promotor  de Justiça Albertino Rodrigues
Ferreira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

